
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х У  2013 г. №
Г/ / ------

Об отведении места для проведения универсальной ярмарки «Зимняя сказка» на территории 
муниципального образования -  городской округ город Рязань

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 20.04.2011 

№ 8 1  «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения 

работ, оказания услуг) на них на территории Рязанской области», постановлением 

администрации города Рязани от 05.07.2012 № 3465 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об отведении места 

для проведения ярмарки», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования —  городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением 

администрации города Рязани от 27.11.2013 № 5080 «О делегировании отдельных 

полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации 

Горячкиной С.В.», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Отвести Рязанскому ЦНТИ - филиалу ФГБУ «РЭА» Минэнерго России с 28 по 

30 декабря 2013 года место для проведения универсальной ярмарки «Зимняя сказка» для 

продажи товаров народного потребления по адресу: г. Рязань, ул. Крупской, (Московский 

округ), д Л1.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) довести до сведения населения информацию о проводимой 

ярмарке и обеспечить освещение настоящего постановления в средствах массовой 

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации С.В. Горячкина


